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Klimator tecknar avtal med ny partner i Storbritannien. 
Safecote blir ny strategisk distributör för hela 
Klimators tjänste- och produktportfölj.

Klimator AB ingår ett strategiskt partnerskap med Safecote Limited och utser Safecote till 
partner och distributör för Klimators fulla portfölj av tjänster och produkter för 
vinterväghållning i Storbritannien och utvalda europeiska marknader.

Safecote är ett etablerat företag inom vintertjänster med nästan 30 års erfarenhet av 
vägmyndigheter och entreprenörer i Storbritannien och Europa som leverantör av salt, teknisk 
utrustning och digitala tjänster. Partnerskapet förväntas stärka Klimators marknadsnärvaro, 
påskynda införandet av dess teknik för vägväder och beslutsstöd samt skapa möjligheter till 
korsförsäljning på kärnmarknader inom vinterunderhåll.

”Detta partnerskap är ett viktigt steg i vår strategi att skala upp Klimators verksamhet inom 
vinterväghållning på viktiga europeiska marknader, med särskilt fokus på prognosbaserad och 
väglagsstyrd saltspridning”, säger Søren Pedersen, Head of Winter Maintenance på Klimator. ”
Genom att kombinera Safecotes erfarenhet, starka kundrelationer och produktutbud med 
Klimators vägväderintelligens och beslutsstödsystem kan vi leverera säkrare vägar, lägre 
totalkostnader och minskad miljöpåverkan för våra kunder.”

”Vi är mycket glada över att samarbeta med Klimator och att representera deras fullständiga 
utbud av tjänster och produkter”, säger Mark Dutton, ägare och VD för Safecote. ”Våra kunder 
efterfrågar i allt högre grad integrerade lösningar som kombinerar högkvalitativa 
avisningsmedel och utrustning med tillförlitlig väderdata och beslutsstöd. Klimators teknik är 
ett naturligt komplement till vår portfölj och kommer att hjälpa våra kunder att hantera 
vinterförhållanden mer effektivt och hållbart.”

 Läs mer på: https://safecote.com

För ytterligare information
Emil Danielsson, VD Klimator AB

: E-post emil.danielsson@klimator.se
: +46 (0) 70 421 04 00Telefon

Partner Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30, www.partnerfk.se) är Bolagets Certified 
Adviser på Nasdaq First North Growth Market.
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Om Klimator
Klimator AB är ett börsnoterat mjukvarubolag med över 30 års forskningsbakgrund från 
tillämpad vägklimatologi. Bolaget har två innovationer - Dataplattformen Road Condition Data 
(RCD) som med hög precision kan göra prognoser över vägväder i realtid och upp till 18 timmar 
fram i tiden, samt sensorteknologin AHEAD som i realtid kan avgöra framförvarande vägs 
förhållanden. Med dessa innovationer tillhandahåller Klimator precis och säker vägväderdata 
till vintervägsunderhåll och till fordonsindustrin med syftet att bidra till säkrare vägar och ökad 
tillgänglighet av självkörande funktioner. Under 2020 förvärvades HedeDanmarks 
affärsverksamhet inom uppkopplade sensorer (IoT) för att bredda och förstärka Klimators 
produktportfölj.
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